Rank

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

39

40

41

42

43

45

46

a7

Carmpeonato de Espona de equipos
>fase Copa de Espana de conjuntos

((‘ Iberdr Ola r'e :;m’zggbn espanola

2023 Pdacio de los Deportes Paco Paz - Ourense

L 2 @ Ocre Bttt
m.;ﬂwmm"m@éﬂb! e ﬂm«wfm!’enovls

BELLT L@

(/enlaces.php?idc=332)

Campeonato de Espana Equipos GR

Senior GENERAL
Equipo Federacion
RITMO cyL
BATISTANA DE TENERIFE [H]can
CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ 1 E=ARa
RITMO LEON e s
ARENAS CORZA'S MASPALOMAS [H Jean
ALMARA BURJASSOT =
CEG ALMUSSAFES [=[e)
CG CATALUNYA Hear
CGRMANISES =
RITMICA ROS H jow
SANLUQUERO ] AND
C.G. LOGRONO === RIO
XIXILI PVA
MARBELLA ] AND
CLUB ESCUELA ESTHER DOMINGUEZ A E= ARA
VICENTE ALEIXANDRE ALCORCON ™ MAD
LA SALLE PONT D INCA [==[-11
CR BLANES Hear
OSKITXO PVA
IPURUA PVA
CD RITMICA SALAMANCA cvL
CGR VIDA GANDIA EHow
SAKONETA PVA
CLUB RITMICA SANTANDER 1 i CBR
GR SAN FERNANDO [ AND
CD LA VICTORIA - VALLADOLID Misov
CLUB RITMICA NOVA BAL
GRADO AST
CD ZARAGOZANO 1 E=Ara
G.C TORRE PACHECO B vur
ACORDES GAL
GIMNASTICO LORANCA B3 va0
EL ALAMO GR m MAD
RITMICA TALAVERA H Jowm
RITMICA GINAIKA SENIOR B B EXT
CEG TORREJON
VALOE
CASTRO URDIALES

CLUB RITMICA NAZARI

RITMICA GALAICA

MADRE ALBERTA

ASOCIACION DEPORTIVA GYMNOS 85
GIMNASTICO ALMENDRALEJO
AROTZA

CLUB RITMICA NASHIRA

GIMNASIA RITMICA SAN JAVIER

CR VILADECANS

GIMNASTICA CONSELL

Nota

74.351

72.484

72.401

71.284

71.051

70.001

69.001

68.667

67.834

67.834

67.801

67.484

67.267

66.717

66.601

66.384

66.218

66.184

66.118

66.001

65.784

65.700

65.284

64.968

63.934

63.634

63.034

62.917

62.850

62.734

62.601

62.318

62.101

61.884

61.700

61.634

61.234

61.001

60.884

60.417

60.267

60.251

60.034

59.351

58.917

58.134

57.351

56.984
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Equipo

ESCUELA GIMNASIA CENDEA DE GALAR

RITMICA YECLA

DEPORTIVO INTARA DE TENERIFE

XIMNASIA ACORDES OLEIROS

CLUB GIMNASIA RITMICA ARNEDO

ISKIZA SAKANA A

ISKIZA SAKANA C

MARIA BARBEITO

CLUB RITMICA SANTANDER

CD HUECAR

CLUB MARUSIA

CR PALAFRUGELL - COSTA BRAVA

ISKIZA SAKANA B

RITMICA GINAIKA SENIOR A

CD ZARAGOZANO 2

VIRKAML

GIMNASTICO FENIX

CASTRO URDIALES 1

Federacion

[ VY
B vur
[H]can
GAL
=== IO
[ VY
! NAV

il CBR
CLM
GAL
Hcar
[ VY
e EXT
E=ARA
MEL

CLM

i CBR

Nota

56.968

56.734

56.484

55.700

55.667

55.551

55.484

55.234

54.767

54.584

54.334

53.751

52.934

51.718

50.834

49.284

47.201

43.567



